

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1035-25/3VUNP-U
Stavba: Dětské dopravní hřiště Šumperk - SO 800 Vegetační úpravy - následná péče

KSO:
Místo: k.ú. Šumperk

CC-CZ:
Datum: 24.11.2025

Zadavatel:
Město Šumperk

IČ: 00303461
DIČ: CZ00303461

Účastník:
Ing. Jana Mikisková

IČ: 48437859
DIČ: CZ6453127307

Projektant:
Cekr CZ s.r.o.

IČ: 27821251
DIČ: CZ27821251

Zpracovatel:
Ateliér Máj, Ing. Svorová, Ing. Zuntychová

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			270 507,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	270 507,00	56 806,47
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	327 313,47

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	1035-25/3VUNP-U		
Stavba:	Dětské dopravní hřiště Šumperk - SO 800 Vegetační úpravy - následná péče		
Místo:	k.ú. Šumperk	Datum:	24.11.2025
Zadavatel:	Město Šumperk	Projektant:	Cekr CZ s.r.o.
Účastník:	Ing. Jana Mikisková	Zpracovatel:	Ateliér Máj, Ing. Svorová, Ing. Zuntychová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		270 507,00	327 313,47	
800	Objekty úpravy území	270 507,00	327 313,47	STA
SO 810-1	Následná péče o výsadbu - 1.rok	177 686,00	215 000,06	Soupis
SO 810-2	Následná péče o výsadbu - 2.rok	50 495,50	61 099,56	Soupis
SO 810-3	Následná péče o výsadbu - 3.rok	42 325,50	51 213,86	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dětské dopravní hřiště Šumperk - SO 800 Vegetační úpravy - následná péče

Objekt:
800 - Objekty úpravy území

Soupis:
SO 810-1 - Následná péče o výsadbu - 1.rok

KSO:
Místo: k.ú. Šumperk

Zadavatel:
Město Šumperk

Účastník:
Ing. Jana Mikisková

Projektant:
Cekr CZ s.r.o.

Zpracovatel:
Ateliér Máj, Ing. Svorová, Ing. Zuntychová

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24.11.2025

IČ: 00303461
DIČ: CZ00303461

IČ: 48437859
DIČ: CZ6453127307

IČ: 27821251
DIČ: CZ27821251

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			177 686,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	177 686,00	21,00%	37 314,06
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		215 000,06

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dětské dopravní hřiště Šumperk - SO 800 Vegetační úpravy - následná péče

Objekt: 800 - Objekty úpravy území

Soupis: **SO 810-1 - Následná péče o výsadbu - 1.rok**

Místo: k.ú. Šumperk

Zadavatel: Město Šumperk

Účastník: Ing. Jana Mikisková

Datum: 24.11.2025

Projektant: Cetr CZ s.r.o.
Ateliér Máj, Ing.

Zpracovatel: Svorová, Ing.
Zuntychová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		177 686,00
HSV - Práce a dodávky HSV		177 686,00
1 - Zemní práce		0,00
181-N - Výsadba stromů - následná péče		15 502,50
182-N - Výsadba keřů - následná péče		18 110,00
183-N - Záhonová výsadba travin - následná péče		31 715,00
184-N - Pnucí dřeviny - následná péče		526,00
185-N - Travníky - následná péče		79 202,00
186-N - Louka - následná péče		30 550,50
187-N - Rozchodníkový koberec - následná péče		2 080,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dětské dopravní hřiště Šumperk - SO 800 Vegetační úpravy - následná péče

Objekt: 800 - Objekty úpravy území

Soupis: SO 810-1 - Následná péče o výsadbu - 1.rok

Místo: k.ú. Šumperk

Zadavatel: Město Šumperk

Účastník: Ing. Jana Mikisková

Datum: 24.11.2025

Projektant: Ceker CZ s.r.o.
Ateliér Máj, Ing.
Svorová, Ing.
Zuntychová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							177 686,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				177 686,00	
D	1		Zemní práce				0,00	
D	181-N		Výsadba stromů - následná péče				15 502,50	
1	K	181990001.R	Vypleť závlahové mísy	kus	159,000	8,00	1 272,00	vlastní
	P		Poznámka k položce: Firemní položka. pokopání pěstební mísy, s naložením a odvozem odpadu do 5 km, doplnění mulče					
	VV		"3 x ročně"					
	VV		3*53		159,000			
	VV		Součet		159,000			
2	K	181990002.R	Minerální hnojení	kus	53,000	3,00	159,00	vlastní
	P		Poznámka k položce: Firemní položka. dle situace, včetně materiálu					
	VV		"1 x ročně"					
	VV		1*53		53,000			
	VV		Součet		53,000			
3	K	181990003.R	Zálivka	kus	742,000	15,00	11 130,00	vlastní
	P		Poznámka k položce: Firemní položka. 150 l/ks, cisternou, ručně, včetně vody a dovozu vody					
	VV		"14 x ročně"					
	VV		14*53		742,000			
	VV		Součet		742,000			
4	K	181990006.R	Výměna kůlů a obnova úvazků	kus	5,300	45,00	238,50	vlastní
	P		Poznámka k položce: Firemní položka. je uvažováno s výměnou a obnovou 10% kůlů a úvazků za rok, v průběhu prvních 3 let, včetně materiálu					
	VV		"10% ročně"					
	VV		53*0,10		5,300			
	VV		Součet		5,300			
5	K	181990007.R	Výměna kůlů a obnova úvazků	kus	53,000	45,00	2 385,00	vlastní
	P		Poznámka k položce: Firemní položka.					
	VV		"1 x ročně"					
	VV		53*1,00		53,000			
	VV		Součet		53,000			
6	K	181990008.R	Kontrola závlahových vaků	kus	53,000	6,00	318,00	vlastní
	P		Poznámka k položce: Firemní položka.					
	VV		"1 x ročně"					
	VV		53*1,00		53,000			
	VV		Součet		53,000			
D	182-N		Výsadba keřů - následná péče				18 110,00	
7	K	182990011.R	Minerální hnojení	m2	295,000	3,00	885,00	vlastní
	P		Poznámka k položce: Firemní položka. ČSN 83 9051, dle půdního rozboru, včetně materiálu					
	VV		"1 x ročně"					
	VV		295,00*1		295,000			
	VV		Součet		295,000			
8	K	182990012.R	Zálivka	m2	4 425,000	2,00	8 850,00	vlastní
	P		Poznámka k položce: Firemní položka. 20 l/ks, cisternou, ručně, včetně vody a dovozu vody					
	VV		"15 x ročně"					
	VV		295,00*15		4 425,000			
	VV		Součet		4 425,000			
9	K	182990015.R	Monitoring ochranného plůtku proti okusu zvěří	soub	1,000	650,00	650,00	vlastní
	P		Poznámka k položce: Firemní položka.					
	VV		"1 x ročně"					
	VV		1,00		1,000			
	VV		Součet		1,000			
10	K	182990016.R	Doplnění mulče	soub	1,000	6 250,00	6 250,00	vlastní
	P		Poznámka k položce: Firemní položka.					
	VV		"1 x ročně"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,00		1,000			
	VV		Součet		1,000			
11	K	182990017.R	Pletí	m2	295,000	5,00	1 475,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Firemní položka.</i> <i>"1 x ročně"</i>					
	VV		295,00*1		295,000			
	VV		Součet		295,000			
D	183-N		Záhonová výsadba travin - následná péče				31 715,00	
12	K	183990021.R	Čištění ploch od komunálních odpadků (od dubna do listopadu: 32 týdnů)	m2	6 976,000	0,50	3 488,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Firemní položka.</i> <i>vysbírání odpadků 1x týdně, s odvozem do 5 km</i>					
	VV		"1 x týdně"					
	VV		218,00*32		6 976,000			
	VV		Součet		6 976,000			
13	K	183990022.R	Pletí	m2	3 270,000	2,50	8 175,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Firemní položka.</i> <i>Odstránění nežádoucích rostlin, popř.náletů, ručně, odborným výběrem, dle cílové skladby, včetně naložení a odvozu částí rostlin do 5 km</i>					
	VV		"15 x ročně"					
	VV		218,00*15		3 270,000			
	VV		Součet		3 270,000			
14	K	183990023.R	Střih trsů (ve 3. měsíci)	m2	218,000	12,00	2 616,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Firemní položka.</i> <i>Střih trsů (ve 3. měsíci)</i>					
	VV		"1 x ročně"					
	VV		218,00*1		218,000			
	VV		Součet		218,000			
15	K	183990024.R	Doplnění mulče	m2	218,000	44,00	9 592,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Firemní položka.</i> <i>písek</i>					
	VV		"1 x ročně"					
	VV		218,00*1		218,000			
	VV		Součet		218,000			
16	K	183990025.R	Zálivka	m2	3 270,000	2,00	6 540,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Firemní položka.</i> <i>v případě potřeby, dle aktuálního stavu (období sucha)</i>					
	VV		"15 x ročně"					
	VV		218,00*15		3 270,000			
	VV		Součet		3 270,000			
17	K	183990026.R	Hnojení	m2	218,000	3,00	654,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Firemní položka.</i> <i>speciální dlouhodobě působící hnojiva (na jaře) včetně materiálu</i>					
	VV		"1 x ročně"					
	VV		218,00*1		218,000			
	VV		Součet		218,000			
18	K	183990028.R	Monitoring štípaného plůtku	soub	1,000	650,00	650,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Firemní položka.</i> <i>v záhoně Z3 a Z4</i>					
	VV		"1 x ročně"					
	VV		1,00		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D	184-N		Pnoucí dřeviny - následná péče				526,00	
19	K	184990031.R	Zálivka	kus	12,000	18,00	216,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Firemní položka.</i> <i>v období přísušků bez srážek větším jak 3 týdny</i>					
	VV		"2 x ročně"					
	VV		6,00*2		12,000			
	VV		Součet		12,000			
20	K	184990032.R	Doplnění mulče	soub	1,000	310,00	310,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Firemní položka.</i>					
	VV		"1 x ročně"					
	VV		1,00		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D	185-N		Travníky - následná péče				79 202,00	
21	K	185990041.R	Vyhrabání travníku/ odstranění stařiny	m2	995,000	3,00	2 985,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Firemní položka.</i> <i>je uvažováno o vyhrabání celé plochy 1x zjara, s naložením a odvozem výhrabků do 5 km</i>					
	VV		"1 x ročně"					
	VV		995,00*1		995,000			
	VV		Součet		995,000			
22	K	185990042.R	Vyhrabání travníku/ odstranění stařiny	m2	1 990,000	3,00	5 970,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Firemní položka.</i> <i>je uvažováno o vyhrabání celé plochy 2x na podzim, ve vrstvě do 5 cm, s naložením a odvozem výhrabků</i>					
	VV		"2 x ročně"					
	VV		995,00*2		1 990,000			
	VV		Součet		1 990,000			
23	K	185990043.R	Čištění ploch od komunálních odpadků (od dubna do listopadu: 32 týdnů)	m2	31 840,000	0,50	15 920,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Firemní položka.</i> <i>vysbírání odpadků jednou týdně a případně vždy před kosením, včetně odvozu do 5 km, mimo vegetaci 1 x měsíčně</i> "1 x týdně" 995,00*32 Součet					
	VV				31 840,000			
	VV				31 840,000			
24	K	185990044.R	Kosení trávníku (od dubna do listopadu: 32 týdnů)	m2	31 840,000	1,20	38 208,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Firemní položka.</i> <i>1x týdně, dle ČSN 83 9051, včetně naložení a odvozu částí rostlin do 5 km</i> "1 x týdně" 995,00*32 Součet					
	VV				31 840,000			
	VV				31 840,000			
25	K	185990045.R	Obnova trávníku	m2	199,000	21,00	4 179,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Firemní položka.</i> <i>je uvažováno o obnově 15-20% plochy za uvedený rok, včetně materiálu</i> "20 % ročně" 995,00*0,20 Součet					
	VV				199,000			
	VV				199,000			
26	K	185990046.R	Zálivka v době sucha	m2	19 900,000	0,60	11 940,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Firemní položka.</i> <i>zálivka v množství 15 l/m2, ručně, včetně vody a dovozu vody</i> "20 x ročně" 995,00*20 Součet					
	VV				19 900,000			
	VV				19 900,000			
	D	186-N	Louka - následná péče				30 550,50	
27	K	186990051.R	Vyhrabání louky	m2	1 095,000	2,50	2 737,50	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Firemní položka.</i> <i>je uvažováno o vyhrabání celé plochy 1x zjara, s naložením a odvozem výhrabků do 5 km</i> "1 x ročně" 1095,00*1 Součet					
	VV				1 095,000			
	VV				1 095,000			
28	K	186990052.R	Vyhrabání trávníku/ odstranění stařiny	m2	2 190,000	2,50	5 475,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Firemní položka.</i> <i>je uvažováno o vyhrabání celé plochy 2x na podzim, ve vrstvě do 50mm, s naložením a odvozem výhrabků do 5 km</i> "2 x ročně" 1095,00*2 Součet					
	VV				2 190,000			
	VV				2 190,000			
29	K	186990053.R	Čištění ploch od komunálních odpadků (od dubna do listopadu: 32 týdnů)	m2	35 040,000	0,50	17 520,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Firemní položka.</i> <i>vysbírání odpadků v době vegetace 1x za týden vždy před kosením, mimo vegetaci 1x měsíčně, s odvozem do 5 km</i> "1 x týdně" 1095,00*32 Součet					
	VV				35 040,000			
	VV				35 040,000			
30	K	186990054.R	Čištění ploch od komunálních odpadků (od dubna do listopadu: 32 týdnů)	m2	3 285,000	0,50	1 642,50	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Firemní položka.</i> <i>2x ročně, včetně naložení a odvozu částí rostlin do 5 km</i> "3 x ročně" 1095,00*3 Součet					
	VV				3 285,000			
	VV				3 285,000			
31	K	186990055.R	Obnova louky	m2	109,500	29,00	3 175,50	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Firemní položka.</i> <i>je uvažováno o obnově 10% plochy v prvních 3 letech, včetně materiálu</i> "10% ročně" 1095,00*0,1 Součet					
	VV				109,500			
	VV				109,500			
	D	187-N	Rozchodníkový koberec - následná péče				2 080,00	
32	K	187990061.R	Pletí	m2	104,000	12,00	1 248,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Firemní položka.</i> "2 x ročně" 52,00*2 Součet					
	VV				104,000			
	VV				104,000			
33	K	187990062.R	Zálivka	m2	104,000	8,00	832,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Firemní položka.</i> <i>v období přísušků bez srážek větším jak 3 týdny</i> "2 x ročně" 52,00*2 Součet					
	VV				104,000			
	VV				104,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dětské dopravní hřiště Šumperk - SO 800 Vegetační úpravy - následná péče

Objekt:
800 - Objekty úpravy území

Soupis:
SO 810-2 - Následná péče o výsadbu - 2.rok

KSO:
Místo: k.ú. Šumperk

Zadavatel:
Město Šumperk

Účastník:
Ing. Jana Mikisková

Projektant:
Cekr CZ s.r.o.

Zpracovatel:
Ateliér Máj, Ing. Svorová, Ing. Zuntychová

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24.11.2025

IČ:
DIČ: CZ00303461

IČ:
DIČ: CZ6453127307

IČ:
DIČ: CZ27821251

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			50 495,50
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	50 495,50	21,00%	10 604,06
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		61 099,56

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dětské dopravní hřiště Šumperk - SO 800 Vegetační úpravy - následná péče

Objekt: 800 - Objekty úpravy území

Soupis: **SO 810-2 - Následná péče o výsadbu - 2.rok**

Místo: k.ú. Šumperk

Zadavatel: Město Šumperk

Účastník: Ing. Jana Mikisková

Datum: 24.11.2025

Projektant: Cetr CZ s.r.o.
Ateliér Máj, Ing.

Zpracovatel: Svorová, Ing.
Zuntychová

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	50 495,50
HSV - Práce a dodávky HSV	50 495,50
181-N - Výsadba stromů - následná péče	31 822,50
182-N - Výsadba keřů - následná péče	18 673,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dětské dopravní hřiště Šumperk - SO 800 Vegetační úpravy - následná péče

Objekt: 800 - Objekty úpravy území

Soupis: SO 810-2 - Následná péče o výsadbu - 2.rok

Místo: k.ú. Šumperk

Zadavatel: Město Šumperk

Účastník: Ing. Jana Mikisková

Datum: 24.11.2025

Projektant: Cetr CZ s.r.o.
Ateliér Máj, Ing.
Svorová, Ing.
Zuntichová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

50 495,50

D	HSV	Práce a dodávky HSV					50 495,50	
D	181-N	Výsadba stromů - následná péče					31 822,50	
1	K	181990001.R	Vypletí závlahové mísy	kus	159,000	8,00	1 272,00	vlastní
	P	<i>Poznámka k položce:</i> <i>Firemní položka.</i> <i>pokopání pěstební mísy, s naložením a odvozem odpadu do 5 km,</i> <i>doplnění mulče</i> <i>"3 x ročně"</i>						
	VV		3*53		159,000			
	VV		Součet		159,000			
2	K	181990002.R	Minerální hnojení	kus	53,000	3,00	159,00	vlastní
	P	<i>Poznámka k položce:</i> <i>Firemní položka.</i> <i>dle situace, včetně materiálu</i> <i>"1 x ročně"</i>						
	VV		1*53		53,000			
	VV		Součet		53,000			
3	K	181990003.R	Zálivka	kus	530,000	15,00	7 950,00	vlastní
	P	<i>Poznámka k položce:</i> <i>Firemní položka.</i> <i>150 l/ks, cisternou, ručně, včetně vody a dovozu vody</i> <i>"10 x ročně"</i>						
	VV		10*53		530,000			
	VV		Součet		530,000			
4	K	181990006.R	Výměna kúlů a obnova úvazků	kus	5,300	45,00	238,50	vlastní
	P	<i>Poznámka k položce:</i> <i>Firemní položka.</i> <i>je uvažováno s výměnou a obnovou 10% kúlů a úvazků za rok, v</i> <i>průběhu prvních 3 let. včetně materiálu</i> <i>"10% ročně"</i>						
	VV		53*0,10		5,300			
	VV		Součet		5,300			
5	K	181990007.R	Výměna kúlů a obnova úvazků	kus	53,000	45,00	2 385,00	vlastní
	P	<i>Poznámka k položce:</i> <i>Firemní položka.</i> <i>"1 x ročně"</i>						
	VV		53*1,00		53,000			
	VV		Součet		53,000			
6	K	181990008.R	Kontrola závlahových vaků	kus	53,000	6,00	318,00	vlastní
	P	<i>Poznámka k položce:</i> <i>Firemní položka.</i> <i>"1 x ročně"</i>						
	VV		53*1,00		53,000			
	VV		Součet		53,000			
7	K	181990010.R	Dosadba stromů	soub	0,100	195 000,00	19 500,00	vlastní
	P	<i>Poznámka k položce:</i> <i>Firemní položka.</i> <i>je uvažováno o obnově 10% stromů v 2. a 5. roce, vč.materiálu</i> <i>"10% ročně"</i>						
	VV		1*0,10		0,100			
	VV		Součet		0,100			
D	182-N	Výsadba keřů - následná péče					18 673,00	
8	K	182990011.R	Minerální hnojení	m2	295,000	3,00	885,00	vlastní
	P	<i>Poznámka k položce:</i> <i>Firemní položka.</i> <i>ČSN 83 9051, dle půdního rozboru, včetně materiálu</i> <i>"1 x ročně"</i>						
	VV		295,00*1		295,000			
	VV		Součet		295,000			
9	K	182990012.R	Zálivka	m2	4 425,000	2,00	8 850,00	vlastní
	P	<i>Poznámka k položce:</i> <i>Firemní položka.</i> <i>20 l/ks, cisternou, ručně, včetně vody a dovozu vody</i> <i>"15 x ročně"</i>						
	VV		295,00*15		4 425,000			
	VV		Součet		4 425,000			
10	K	182990014.R	Dosadba uhynulých rostlin	m2	29,500	114,00	3 363,00	vlastní
	P	<i>Poznámka k položce:</i> <i>Firemní položka.</i> <i>je uvažováno o obnově 10% rostlin v plošných keřových výsadbách v 2.</i> <i>a 5. roce, vč.materiálu</i>						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"10% ročně"					
	VV		295,00*0,1		29,500			
	VV		Součet		29,500			
11	K	182990015.R	Monitoring ochranného plůtku proti okusu zvěří	soub	1,000	650,00	650,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Firemní položka.</i>					
	VV		"1 x ročně"					
	VV		1,00		1,000			
	VV		Součet		1,000			
12	K	182990016.R	Doplnění mulče	soub	1,000	3 450,00	3 450,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Firemní položka.</i>					
	VV		"1 x ročně"					
	VV		1,00		1,000			
	VV		Součet		1,000			
13	K	182990017.R	Pletí	m2	295,000	5,00	1 475,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Firemní položka.</i>					
	VV		"1 x ročně"					
	VV		295,00*1		295,000			
	VV		Součet		295,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dětské dopravní hřiště Šumperk - SO 800 Vegetační úpravy - následná péče

Objekt:

800 - Objekty úpravy území

Soupis:

SO 810-3 - Následná péče o výsadbu - 3.rok

KSO:

Místo: k.ú. Šumperk

CC-CZ:

Datum: 24.11.2025

Zadavatel:

Město Šumperk

IČ:

00303461

DIČ:

CZ00303461

Účastník:

Ing. Jana Mikisková

IČ:

48437859

DIČ:

CZ6453127307

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

IČ:

27821251

DIČ:

CZ27821251

Zpracovatel:

Ateliér Máj, Ing. Svorová, Ing. Zuntýchová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			42 325,50
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	42 325,50	21,00%	8 888,36
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	51 213,86

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dětské dopravní hřiště Šumperk - SO 800 Vegetační úpravy - následná péče

Objekt: 800 - Objekty úpravy území

Soupis: **SO 810-3 - Následná péče o výsadbu - 3.rok**

Místo: k.ú. Šumperk

Zadavatel: Město Šumperk

Účastník: Ing. Jana Mikisková

Datum: 24.11.2025

Projektant: Cetr CZ s.r.o.
Ateliér Máj, Ing.

Zpracovatel: Svorová, Ing.
Zuntychová

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	42 325,50
HSV - Práce a dodávky HSV	42 325,50
181-N - Výsadba stromů - následná péče	23 770,50
182-N - Výsadba keřů - následná péče	18 555,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		Dětské dopravní hřiště Šumperk - SO 800 Vegetační úpravy - následná péče					
Objekt:		800 - Objekty úpravy území					
Soupis:		SO 810-3 - Následná péče o výsadbu - 3.rok					
Místo:	k.ú. Šumperk				Datum:	24.11.2025	
Zadavatel:	Město Šumperk				Projektant:	Cekr CZ s.r.o. Ateliér Máj, Ing.	
Účastník:	Ing. Jana Mikisková				Zpracovatel:	Svorová, Ing. Zuntychová	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

42 325,50

DHSVPráce a dodávky HSV

42 325,50

D181-NVýsadba stromů - následná péče

23 770,50

1	K	181990001.R	Vypleťí závlahové mísy	kus	159,000	8,00	1 272,00	vlastní
---	---	-------------	------------------------	-----	---------	------	----------	---------

P			Poznámka k položce: Firemní položka. pokopání pěstební mísy, s naložením a odvozem odpadu do 5 km, doplnění mulče					
VV			"3 x ročně"					
VV			3*53		159,000			
VV			Součet		159,000			

2	K	181990002.R	Minerální hnojení	kus	53,000	3,00	159,00	vlastní
---	---	-------------	-------------------	-----	--------	------	--------	---------

P			Poznámka k položce: Firemní položka. dle situace, včetně materiálu					
VV			"1 x ročně"					
VV			1*53		53,000			
VV			Součet		53,000			

3	K	181990003.R	Zálivka	kus	530,000	15,00	7 950,00	vlastní
---	---	-------------	---------	-----	---------	-------	----------	---------

P			Poznámka k položce: Firemní položka. 150 l/ks, cisternou, ručně, včetně vody a dovozu vody					
VV			"10 x ročně"					
VV			10*53		530,000			
VV			Součet		530,000			

4	K	181990004.R	Zdravotní řez	kus	53,000	95,00	5 035,00	vlastní
---	---	-------------	---------------	-----	--------	-------	----------	---------

P			Poznámka k položce: Firemní položka. drobné úpravy v koruně, případné odstranění planých částí, odstranění suchých částí, s naložením a odvozem částí rostlin, ČSN 83 9051, mimo řez při výsadbě					
VV			"1 x ročně"					
VV			1*53		53,000			
VV			Součet		53,000			

5	K	181990005.R	Výchovný řez, s odstraněním a odvozem částí rostlin	kus	53,000	115,00	6 095,00	vlastní
---	---	-------------	---	-----	--------	--------	----------	---------

P			Poznámka k položce: Firemní položka. je uvažováno s řezem všech listnatých stromů 1x za rok					
VV			"1 x ročně"					
VV			1*53		53,000			
VV			Součet		53,000			

6	K	181990006.R	Výměna kůlů a obnova úvazků	kus	5,300	45,00	238,50	vlastní
---	---	-------------	-----------------------------	-----	-------	-------	--------	---------

P			Poznámka k položce: Firemní položka. je uvažováno s výměnou a obnovou 10% kůlů a úvazků za rok, v průběhu prvních 3 let, včetně materiálu					
VV			"10% ročně"					
VV			53*0,10		5,300			
VV			Součet		5,300			

7	K	181990007.R	Výměna kůlů a obnova úvazků	kus	53,000	45,00	2 385,00	vlastní
---	---	-------------	-----------------------------	-----	--------	-------	----------	---------

P			Poznámka k položce: Firemní položka.					
VV			"1 x ročně"					
VV			53*1,00		53,000			
VV			Součet		53,000			

8	K	181990008.R	Kontrola závlahových vaků	kus	53,000	12,00	636,00	vlastní
---	---	-------------	---------------------------	-----	--------	-------	--------	---------

P			Poznámka k položce: Firemní položka.					
VV			"1 x ročně"					
VV			53*1,00		53,000			
VV			Součet		53,000			

D182-NVýsadba keřů - následná péče

18 555,00

9	K	182990011.R	Minerální hnojení	m2	295,000	3,00	885,00	vlastní
---	---	-------------	-------------------	----	---------	------	--------	---------

P			Poznámka k položce: Firemní položka. ČSN 83 9051, dle půdního rozboru, včetně materiálu					
VV			"1 x ročně"					
VV			295,00*1		295,000			
VV			Součet		295,000			

10	K	182990012.R	Zálivka	m2	2 950,000	2,00	5 900,00	vlastní
----	---	-------------	---------	----	-----------	------	----------	---------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Firemní položka.</i> <i>20 l/ks, cisternou, ručně, včetně vody a dovozu vody</i>					
	VV		"10 x ročně"					
	VV		295,00*10		2 950,000			
	VV		Součet		2 950,000			
11	K	182990013.R	Udržovací a výchovný řez, s odstraněním a odvozem částí rostlin	m2	295,000	21,00	6 195,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Firemní položka.</i> <i>je uvažováno s řezem nadzemní části keřů 1x za rok</i>					
	VV		"1 x ročně"					
	VV		295,00*1		295,000			
	VV		Součet		295,000			
12	K	182990015.R	Monitoring ochranného plůtku proti okusu zvěří	soub	1,000	650,00	650,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Firemní položka.</i>					
	VV		"1 x ročně"					
	VV		1,00		1,000			
	VV		Součet		1,000			
13	K	182990016.R	Doplnění mulče	soub	1,000	3 450,00	3 450,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Firemní položka.</i>					
	VV		"1 x ročně"					
	VV		1,00		1,000			
	VV		Součet		1,000			
14	K	182990017.R	Pletí	m2	295,000	5,00	1 475,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Firemní položka.</i>					
	VV		"1 x ročně"					
	VV		295,00*1		295,000			
	VV		Součet		295,000			